
 

 

UCHWAŁA NR XIV/100/2019 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z wiaty rekreacyjnej przy ul. Lipowej w Jerzmanowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady korzystania z wiaty rekreacyjnej przy ul. Lipowej w Jerzmanowej.  

§ 2. Zasady korzystania określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2019 r.

Poz. 5874



Załącznik do uchwały Nr XIV/100/2019 

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

Zasady i tryb korzystania z wiaty rekreacyjnej przy ul. Lipowej w Jerzmanowej 

 

1. Właścicielem obiektu jest Gmina Jerzmanowa. 

2. Wiata rekreacyjna jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności publicznej i służy w szczególności  

jako miejsce rekreacyjno – piknikowe osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

3. Wiata rekreacyjna czynna jest codziennie od godziny 8.00 do godziny 22.00. Korzystanie z obiektu  

po godzinie 22.00 wymaga pisemnej zgody właściciela. 

4. Korzystający z pobytu pod wiatą zobowiązany jest do zapoznania się niniejszym regulaminem  

i jego przestrzeganiem. 

5. Wiata udostępniana jest bezpłatnie. 

6. W przypadku grup zorganizowanych organizatorem spotkania pod wiatą może być wyłącznie osoba 

pełnoletnia biorąca odpowiedzialność za pozostałych członków grupy. 

7. Każda grupa korzystająca z obiektu zobowiązana jest do wyznaczenia osoby odpowiedzialnej  

za wpisanie do rejestru wynajmów wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego tożsamość. 

8. Z wiaty w szczególności mogą korzystać: 

1) mieszkańcy sołectwa Jerzmanowa, 

2) mieszkańcy pozostałych sołectw z terenu Gminy Jerzmanowa 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje i stowarzyszenia z terenu Gminy Jerzmanowa. 

9. Za osoby nieletnie przebywające na terenie wiaty odpowiedzialność ponoszą ich opiekunowie  

lub organizatorzy spotkania. 

10. Korzystający z wiaty zobowiązany jest do przestrzegania zasad ochrony przeciwpożarowej wynikającej 

m.in. z Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej. 

11. Dopuszcza się rozpalanie ognia w wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym (murowany grill). 

12. Korzystanie z grilla powinno odbywać się wyłącznie pod nadzorem osoby pełnoletniej. 

13. Po zakończeniu grillowania oraz pobytu pod wiatą osoby tam przebywające zobowiązane  

są do bezwzględnego sprawdzenia czy używane palenisko skutecznie ugaszono. Po skutecznym ugaszeniu 

palenisko należy wyczyścić oraz usunąć pozostały popiół. 

14. Przebywającym pod wiatą jak i w jej bliskim sąsiedztwie zabrania się używania narkotyków 

i spożywania alkoholu, wulgarnego słownictwa, zachowywania się w sposób agresywny i zagrażający 

bezpieczeństwu. 

15. Korzystający z wiaty ponoszą pełną odpowiedzialność za utrzymanie ładu i porządku w trakcie 

korzystania z wiaty oraz za pozostawienie porządku po zakończeniu pobytu. 

16. Korzystający z wiaty ponoszą odpowiedzialność za szkody powstałe podczas pobytu. 

17. Wiata rekreacyjna oraz teren do niej przyległy jest monitorowany całodobowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5874


		2019-10-11T11:20:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




